
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З

01.03.2024 смт Літин № /$ ^ .

Про обгрунтування підстави
для здійснення закупівлі вугілля кам’яного

Особливостями здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для 
замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період 
дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 
припинення або скасування, затвердженими постановою від 12.10.2022 № 1178 
(далі — Особливості) (код ДК 021:2015: 09110000-3 - Тверде паливо) Код за 
Єдиним закупівельним словником для закупівлі товарів із застосуванням 
виключення.
Керуючись нормами «Санітарного регламенту для дошкільних навчальних 

закладів», затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України 24 
березня 2016 року №234 та «Державних санітарних правил і норм влаштування, 
утримання загальноосвітніх навчальних закладів та організації навчально- 
виховного процесу»(ДСанПіН 5.5.2.008-01, відповідно до підпункту 4 пункту 
13 Особливостей, існує нагальна потреба у здійсненні закупівлі у зв’язку з 
виникненням об’єктивних обставин, що унеможливлюють дотримання 
замовником строків для проведення закупівлі із застосуванням відкритих торгів 
та/або електронного каталогу, яка повинна бути документально підтверджена 
замовником.)

Н А К А З У Ю :

1. Для забезпечення закладів освіти,культури, молоді та спорту Літинської 
селищної ради твердим паливом здійснити в найкоротші строки Закупівлю 
Вугілля кам’яного (код ДК 021:2015: 09110000-3 - Тверде паливо) в обсягах, 
відповідно до потреби на період з 01 березня по 15 квітня 2024р.
2. Уповноваженій особі, Пайковій В.В. забезпечити виконання цього наказу з 

дотриманням норм чинного законодавства.

Надія ЛИПКАНЬ


